
UCHWAŁA NR XX/141/16
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącej uczestnikiem lub pracownikiem 
Centrum Integracji Społecznej w Żarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) art. 7 ust. 1 pkt 2c oraz art. 10 ust.1 i 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 43 poz. 225 i Nr 205, poz. 1211 oraz z 2015 r.,poz. 1567 i 1220), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 
487 ), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się na okres od 1 września 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. miesięczną kwotę dotacji na działalność 
Centrum Integracji Społecznej w Żarach w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) na jednego uczestnika 
zajęć integracji zawodowej i społecznej będącego mieszkańcem  gminy Żary oraz pracownika Centrum Integracji 
Społecznej.

§ 2. Kwota  dotacji, będzie ustalana i wypłacana  zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy o zatrudnieniu socjalnym.

§ 3. Współfinansowanie Centrum Integracji Społecznej odbywa  się w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Żarach  na 2016 rok.

§ 4. Warunki przekazania  dotacji na działalność w roku 2016 Centrum Integracji Społecznej określi 
Porozumienie zawarte  pomiędzy Gminą Żary a Centrum Integracji Społecznej w Żarach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Żary.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: E7F44C3D-D65C-46CE-AFFC-60FC86C85753. Podpisany Strona 1




